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Flying to the future

Satsuki Festival 2024
東京農工大学皐槻祭実行委員会

皐槻祭実行委員会本部
場所：皐槻祭本部(管理棟前)

MAIL：tuatgakusai@gmail.com
Twitterにて企画やタイムテーブルのお知らせを行い
ます！ぜひフォローお願いします！来場者アンケート
へのご協力もお願いします！

アンケート

google form

スタンプラリー

1. 右下の QRコードから友だち追加
2. 合言葉 ( キーワード ) をトーク画面に入力
3. スタンプを 7個以上貯めてストラップをゲット！

・スタンプ 7個で「ハッケン・コウケンのストラップ」がもらえます。
・交換の際は 11号館 1階 L1111 教室までお越しください。
・キーワードを入力する時には左下のキーボードボタンを押してください。

友達追加はこちらから→

キーワードを集めて
キーホルダーをゲット！

皐槻祭公式HP
特設ウェブサイト
dedicated website

皐槻祭巡りをより快適に！

☆おすすめ

※企画やタイムテーブルの最新情報は公式SNSやウェブサイトに掲載しま
す。フライヤー、パンフレットに掲載している情報は急遽変更になる可能性
があります。予めご了承ください。

各種案内

皐槻祭の巡り方
・地図はフライヤー、企画はウェブ/パンフで確認！
・企画を巡ってスタンプを貯めよう！
・公式X(旧Twitter)をフォローしよう！
・模擬店や企画、ステージを楽しもう！
・「#皐槻祭」で思い出を共有しよう！

皐槻祭公式X→

皐槻祭を楽しもう！
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ジャグリング

　　パフォーマンス
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Nowa

アーティストライブ

お笑いライブ

和楽器演奏

落研バンド

バンド演奏

萩原善和

ANITアカペラLIVE

百鬼夜行

農工大軽音部16:10
17:00 詳細はこちら

皐槻祭公式HP
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第2回

※パンフレットは皐槻祭本部(管理棟前)にて配布しています。

最新情報はこちら

公式X(Twitter)

東小金井駅

11 号館 (1 階 )
GDSC
狩り部ってどんな部活？

12 号館 (1 階 )
そうだ、カートゲーム、やろう
のこぽけであそぼう！
部誌の販売
写真展
知ってみよう！音楽ゲームの世界
電脳レーザー射的
電脳VRスノーボードシミュレーター
電脳クラフトコーラ

体育館 /新 1号館 / エリプス前 /3 号館

展示飛行/手投げ飛行機教室

ラート競技サークル

農工大軽音

学生フォーミュラマシン展示

ミニ縁日

農工大生と話す会(雨天時：L0015)

テックガレージ(14:30-15:00)

体育館

新1号館

エリプス

3号館

講義棟
ピアノサロン

漫研部部誌販売

エレクトーンサークル

e-sports大会

合唱ミニコンサート

大学講義体験

1F

2F

3F

※研究室見学ツアーは生協前まで

～企画～

1
2
3
4
5
6
7

農工祭グッズ
唐揚げ
綿あめ
たこ焼き
中華まん
チーズワッフル
チュロス

図書館前エリア

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

レモネード
イチゴチョコ
だんご
フルーツジュース
たこせん
クッキー
唐揚げ
フランクフルト
牛串
塩焼きそば
タピオカ

広場/新1号館前エリア

8
9
10
11
12
13
14

ポップコーン
スパイスカレー
CD/ダウンロードカード
アマチュア無線
化合物おみくじ
アイスサンド
揚げパスタ

講義棟前エリア

～模擬店～～模擬店～

注意事項
・アレルギー情報は公式HPに記載しています。
・青色の建物で企画が行われています。
・それ以外の建物への立ち入りはご遠慮ください。
・ゴミは指定の場所に捨ててください。
・お困りの際はスタッフまでお声掛けください。
・キャンパス内は全面禁煙です。

アイコン説明

立ち入り禁止

トイレ

入口

ゴミ箱

飲食用エリア
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